O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(12) ENSINO DE MATEMÁTICA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(12) ENSINO DE MATEMÁTICA

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Zanim 5.669223

Emilly Gonzales Jolandek 6.039009

Érica Gambarotto Jardim Bergamim 7.709193

Érika Janine Maia Afonso 9.309185

Flavia Pollyany Teodoro 9.359379

Ligia Bittencourt Ferraz de Camargo 8.079333

Lucilene Lusia Adorno de Oliveira 9.209125

Luiz Otavio Rodrigues Mendes 6.009050

Maringá, 9 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Thiago Fanelli Ferraiol

Prof. João Debastiani Neto ________________________________

Prof. Susimeire Vivien Rosotti de Andrade ________________________________

09/05/2023 16.15.51 Página 1 de 1